
č.j.: 3535/2020-NBÚ/70 Smlouva S45/20-7

'yCj

Schindler
Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. 23172

uzavřené dne 09. 05. 2001 mezi níže uvedenými smluvními stranami

Servis výtahů

Smluvní strany

Objednatel Česká republika - Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu

Sídlo: Na Popelce 2/16
Město/PSČ 150 06 Praha 56
IČ/RČ: 68403569
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: r. en a už ová, náměstkyně ředitele
Datová schránka: h93aayw
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:

dále jen ,,Objednatel"

Zhotovitel Schindler CZ a.s.

Sídlo: Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5 - jinonice
Město/PSČ 158 00 Praha 5
lČ 271 27 010
DIČ: CZ 27127010
Zapsaná: u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 9174
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Tomáš Stočes, manažer servisu Praha (ve věcech smluvních),

na základě plné moci.
Monika Hošnová, vedoucí odd. admin. podpory NI/MOD/EI
ČR & SR (ve věcech smluvních), na základě plné moci.

Datová schránka: wtzf732
Kontaktní osoby
ve věcech obchodních: Lucie Císařová, obchodní servisní vedoucí
Telefon, e-mail:
ve věcech technických: Dušan Kufa, technický servisní vedoucí
Telefon, e-mail:

dále jen ,,Zhotovitel"

dále Objednatel a Zhotovitel společně jen ,,Smluvní strany"

Umístění zařízení: Na Popelce 2/16, Praha 5 - Košíře
Číslo zařízení: 76000318621, 76000318639, 76000322091
Označení zařízení: VI - levý, v2 - pravý, nákladní

Poruchy hlaste na centrální dispečink Schindler 24/7 tel. 844 844 808

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. 23172, který následuje za dodatkem ze
dne 12. 04. 2017, který je chybně označen jako dodatek č. 1, přičemž se správně jedná v pořadí již
o dodatek č. 6.

dále jen ,,Dodatek".

Schindler Excellence® Stránka 1 z 5



u'j

č.j.: 3535/2020-NBÚ/70 Smlouva S45/20-7

Schindler
ČI. 1 Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu servisních prací na zařízeních čísla 76000318621,
76000318639, 76000322091, na adrese Na Popelce 2/16, Praha 5, dále specifikované níže
v Příloze 1 v Přehledu zařízení obsažených ve smlouvě.

V souvislosti s touto změnou se ruší Příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novou Přílohou 1 -
Rozsah služeb k tomuto Dodatku.

1.2 Smluvní strany se dále dohodly na zrušení článku 3.3 Smlouvy a jeho nahrazení novým článkem
3.3 s tímto textem:

3.3 V případě růstu inflace se cena předmětu smlouvy uvedená v Dodatku č. 6 násobí indexem
inflace za předchozí rok zveřejněný Českým statistickým úřadem o míře inflace nebo o míře
nárůstu indexu průměrných nominálních mezd. Indexy jsou dostupné také na internetových
stránkách Českého statistického úřadu www.czso.cz.

Upravená smluvní cena bude platná od nás|edujÍcÍho měsíce po oficiálním zveřejnění indexu
inflace Českým statistickým úřadem. Zhotovitel je povinen zaslat informaci o aktuální míře inflace
nebo o míře nárůstu indexu průměrných nominálních mezd spolu s první fakturou v daném roce.

ČI. 2 Ostatní ujednání

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2.2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému veřejné správy,
který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o
registru smluv").

2.3. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Objednatel, jakožto osoba uvedená v §2
odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle §5 tohoto zákona bez zbytečného
odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv,
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

2.4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

2.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Rozsah služeb a Příloha č. 2 - plná moc
k zastupování Zhotovitele.

2.6. Ostatní ustanovení smlouvy včetně příloh a dodatků zůstávají v platnosti.

Místo a datum:

Podpis:

JUDr. Zdeňka Jůzlová Tomáš Stočes
náměstkyně ředitele manažer servisu Praha

Monika Hošnová
vedoucí odd. admin. podpory

NI/MOD/EI ČR & SR

Objednatel Zhotovitel

Schindler Excellence® Stráň ka 2 z 5



č.j.: 3535/2020-NBÚ/70 Smlouva S45/20-7

'yCj

Schindler
Příloha 1

Rozsah služeb

1. Servisní služby typu Basic

1.1 Odborné prohlídky a preventivní údržba

Zhotovitel bude provádět odborné prohlídky a preventivní údržbu zařízení, která bude zahrnovat:
- vizuální kontrolu a funkční vyzkoušení bezpečnostních prvků, komponent a ostatních částí zařízení
- kontrola funkčnosti systému nouzového volání
- kontrola funkčnosti zařízení pro vyproštění uvízlých osob
- mazání součástí k tomu určených
- lx rok čištění součástí zařízení, strojovny, kabiny výtahu a suché prohlubně od provozních nečistot

Odborné prohlídky a preventivní údržba je plánována a prováděna Zhotovitelem v souladu s
ustanoveními platných právních předpisů a norem, a to v závislosti na druhu a kategorii zařízení.

Odborné prohlídky a preventivní údržba na zařízeních společnosti Schindler se řídí servisním plánem
společnosti Schindler. Pokud se jedná o zařízení, které není produktem společnosti Schindler, řídí se
údržba pokyny výrobce, kterou předloží Objednatel nejpozději k datu nabytí účinnosti Servisní
smlouvy.

V případě, že Objednatel nepředloží technickou dokumentaci vč. servisního plánu zařízení, řídí se
údržba dle platné ČSN 274002 a ČSN 274007 nebo servisním plánem společnosti Schindler.

Při převzetí zařízení Zhotovitelem je Objednatel povinen předložit platný protokol z poslední Odborné
zkoušky konané dle ČSN 274007. V případě, že Objednatel tento protokol nepředloží nebo již není
platný, provede zhotovitel Odbornou zkoušku dle ČSN 274007 na náklady Objednatele.

1.2 Centrální dispečink Schindler

- Centrální dispečink Schindler pro hlášení poruch v provozu 24hod l 7 dní v týdnu, telefonní číslo
844 844 808 nebo 257 293 123
- vyproštění uvízlých osob s nástupem na vyproštění nejpozději do 60 min od nahlášení na Centrální
dispečink Schindler
- oprávněné osoby pro hlášení poruč

1.3 Provozní poruchy (nezahrnuto v paušální ceně)

Zhotovitel opraví provozní poruchy identifikované během pravidelných prohlídek preventivní údržby
nebo dálkovým monitorováním, či takové, které se objeví v mezidobí mezi nimi a jsou Zhotoviteli
nahlášeny Objednatelem nebo Oprávněnou osobou pro hlášení poruch na Centrální dispečink
Schindler.

Pokud jsou provozní poruchy nebo hlášení na vyproštění uvízlých osob způsobeny zneužitím nebo
vandalismem, budou Objednateli účtovány skutečně vzniklé náklady.

1.4 Nástup na odstraněni provozních poruch

- v době od 7:00 do 15:00, nejpozději následující pracovní den od nahlášení na Centrální dispečink
Schindler.

1.5 Opravy (nezahrnuto v paušální ceně)

Zhotovitel opravuje veškeré součásti, které se používáním opotřebovaly a znehodnotily, jako například
převodová skříň, motor, omezovač rychlosti, brzdy, mechanické přivolávače na poschodích, elektrické
komponenty v rozvaděči, zavěšení dveří, pohon dveří, zachycovače a odkláněcí kladka. Společnost
Schindler zavčas vymění závěsná lana či řemeny, kladky, hnací kola a vlečné kabely za účelem
zajištění bezpečnosti v souladu se zákonnými předpisy pro výtahové zařízení.

Podle instrukcí od výrobce mění Zhotovitel v pravidelných intervalech olej v pohonné jednotce l
pohonných jednotkách výtahového l výtahových zařízení a použitý olej řádně zlikviduje.

Schindler Excellence® Stráň ka 3 z 5



č.j.: 3535/2020-NBÚ/70 Smlouva S45/20-7

@

Schindler
Výměna nefunkčních žárovek v kabině výtahu bude účtována Objednateli samostatně.

1.6 Dostupnost náhradních dílů a obrátkového materiálu

Zhotovitel zajistí náhradní díly s následujÍcÍ dobou dostupnosti:
- Originální náhradní díly Schindler po dobu dvaceti (20) let; a
- Ostatní náhradní díly po dobu dvaceti (20) let nebo tak dlouho, dokud jsou dostupné u původního

výrobce zařízení - podle toho, která perioda je kratší.

Doba dostupnosti náhradních dílů začíná datem dokončení instalace zařízení Zhotovitelem nebo třetí
strany. U součástí a/nebo náhradních dílů obsahujících elektronická zařízení není doba dostupnosti
zajištěna.
Po vypršení doby dostupnosti náhradního dílu je tento považován za zastaralý a Zhotovitel
doporučuje jeho výměnu či modernizaci na vlastní náklady Objednatele.
Originální náhradní díly Schindler jsou definovány jako náhradní díly, jejichž jediným výrobcem je
společnost Schindler.

2. Schindler e-AIarm

2.1 Schindler e-AIarm

Schindler e-Alarm zahrnuje hlasovou komunikaci zařízení a administrativní náklady spojené s
poskytováním telekomunikačních služeb. Objednatel nepotřebuje samostatnou smlouvu o
telekomunikačních službách.

Zahrnuje tyto služby:
- Bezdrátová spojení pro hlasové - 4G/LTE
- Pravidelné testy a kontroly funkčnosti systému
- Zajištění spojení pro hlasové přenosy i při výpadku napájení po dobu kapacity záložního zdroje
- Zajištění hardwaru poskytujícího tuto službu, včetně SIM karty
- Zajištění záložního zdroje energie - případná výměna baterie bude účtována Objednateli
samostatně

3. Schindler Ahead ActionBoard®

3.1 Schindler Ahead ActionBoard®

Zhotovitel poskytne Objednateli přístup k webovému nástroji SchindlerAhead ActionBoard®. Tento
webový nástroj poskytuje Objednateli přístup k obchodním, provozním a statistickým údajům zařízení.
S tímto webovým nástrojem může Objednatel shromažďovat a stahovat reporty zařízení a požadovat
servisní úkony.

U zařízení s instalovaným SchindlerAhead Remote Monitoring může ActionBoard® ukazovat data v
reálném čase.

Digitální služby:
- Instalace a nastavení webového nástroje Schindler Ahead ActionBoard®
- Zajištění technických dat ke všem zařízením Objednatele
- Osobní nebo dálkové školení jednoho klíčového uživatele
- Aktivní komunikační platforma s možností osobního nastavení uživatelského profilu

Schindler Ahead ActionBoard® má jednoduché a snadno ovladatelné rozhraní, které může na základě
osobního nastavení přehledně zobrazovat užitečné informace týkající se stavu a provozu zařízení a
dále umožňovat jejich shromažďování.
webový nástroj pomáhá při plánování údržby a příp. dalších nutných investic do zařízení.

Webová aplikace je dostupná na adrese:
https://actionboard.schindler.com

Schindler Excellence® Stráň ka 4 z 5



u'j

č.j.: 3535/2020-NBÚ/70 Smlouva S45/20-7

Schindler
4. Ostatní nabízené služby

4.1 Odborné zkoušky dle ČSN 27 4007 (nezahrnuto v paušální ceně)

Odborné zkoušky zařízení prováděné v pravidelných intervalech k ověření funkce a způsobilosti k
dalšímu provozu.

4.2 Inspekční prohlídky dle ČSN 27 4007 (nezahrnuto v paušální ceně)

Inspekční prohlídky zařízení prováděné v pravidelných intervalech k posouzení technického stavu
zařízení za účelem vyhodnocení bezpečnostní úrovně výtahu z hlediska vyskytujících se provozních
rizik dle ČSN EN 81-80.

4.3 Dohled nad správnou funkci základních prvků zařízeni (zahrnuto v paušální ceně)

Zajištění pravidelného dohledu nad pokračujÍcÍ správnou funkcí základních prvků zařízení v intervalu lx
za 14dní.

Přehled zařízení obsažených ve smlouvě

Umístěni Číslo zařízení Počet Nosnost Cena bez DPH
Označeni zařízeni vstupů l měsíc

Na Popelce 2/16, Praha 76000318621 7 1 000 kg 2 250,00 KČ
5 vi - levý

Na Popelce 2/16, Praha 76000318639 7 1 000 kg 2 250,00 KČ
5 v2 - pravý

Na Popelce 2/16, Praha 76000322091 2 250 kg 1 620,00 KČ
5 nákladní

Celková cena bez DPH v Kč: 6 120,00 KČ

Schindler Excellence® Stránka 5 z 5


